[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 14 » апреля 2015 г. № 50-р
г. Джанкой

О назначении ответственных лиц по администрированию сайта
Джанкойского района и за размещение информации о деятельности Джанкойского района в ленте новостей и мероприятий
информационной системы «Портал Правительства Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Указом Главы Республики Крым от 04.07.2014 № 144-У «О государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым», во исполнение приказа Министерства внутренней политики, информации и связи Республики Крым от 28.10.2014 № 91 «О вопросах функционирования государственной информационной системы Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым»:
1. Назначить главного специалиста по информатизации отдела бухгалтерского учета, отчетности и информатизации аппарата администрации Джанкойского района Якубу Андрея Викторовича                                                      ответственным лицом по администрированию сайта Джанкойского района в информационной системе «Портал Правительства Республики Крым».
2. Назначить главного специалиста по вопросам связи с общественностью и средствами массовой информации отдела по организационным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации аппарата администрации Джанкойского района Новикову Елену Викторовну ответственным лицом за размещение информации о деятельности Джанкойского района в ленте новостей и мероприятий информационной системы «Портал Правительства Республики Крым».
3. Ответственному лицу по администрированию сайта Джанкойского района в информационной системе «Портал Правительства Республики Крым», главному специалисту по информатизации отдела бухгалтерского учета, отчетности и информатизации аппарата администрации Джанкойского района Якубе А.В., ответственному лицу за размещение информации о деятельности Джанкойского района в ленте новостей и мероприятий информационной системы «Портал Правительства Республики Крым», главному специалисту по вопросам связи с общественностью и средствами массовой информации отдела по организационным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации аппарата администрации Джанкойского района Новиковой Е.В. руководствоваться в своей деятельности Регламентом функционирования государственной информационной системы Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым», утвержденным приказом Министерства внутренней политики, информации и связи Республики Крым                                         от 28.10.2014 № 91.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Джанкойского района Курандину С.М.

Глава администрации

Джанкойского района

     А.И. Бочаров